
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

    

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 57   DEL 03/04/2025  

OGGETTO:  CONTROVERSIA  SOCIETA'  SEA  ELBA  SRL/COMUNE  DI  CAMPO 
NELL'ELBA - IMPEGNO DI SPESA PER COSTITUZIONE DELL'ENTE NEL RICORSO 
STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA PER L'ANNULLAMENTO 
DELL'ORDINANZA DEL RESPONSABILE  AREA TECNICA EDILIZIA URBANISTICA 
N.184  DEL  20/11/2024  -  CORREZIONE  ERRORE  MATERIALE  NELLA 
DETERMINAZIONE N.51 DEL 31.03.2025



IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Richiamati:
· il  Decreto  Sindacale  n.  1  del  08.01.2025  di  individuazione  del  Responsabile 

dell’Area Amministrativa; 
· la  Deliberazione del  Consiglio  Comunale n.  9  del  21.03.2025 con la  quale si  è 

approvato il Bilancio di previsione finanziario 2025/2027, redatto secondo gli schemi 
di cui all'allegato 9 al D. Lgs. 118/2011, con unico e pieno valore giuridico; 

Richiamata la Determinazione dell’Area Amministrativa n.51 del 31.03.2025 con la quale, 
in  attuazione  della  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  n.56  del  26.03.2025, 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato conferito incarico all’Avv. Lorenzo Calvani 
dello Studio Legale Bellotti e Associati con sede a Firenze in Viale Spartaco Lavagnini 13 
–  Cod.  Fisc.  e  P.IVA 05371780486 per  la  difesa di  questo  Ente  nel  sopra  individuato 
Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica proposto dalla società SeaElba Srl,  
acquisito al  numero di  Prot.4275 del 20.03.2025, per l’annullamento dell'Ordinanza del 
Responsabile Area Tecnica Edilizia Urbanistica n.184 del 20.11.2024, nonché di ogni altro 
atto  presupposto  o  consequenziale  ed,  in  particolare,  della  nota/istanza  Prot. 
n.0395670/2024 del  08.11.2024 del  Comandante della Sezione Operativa Navale della 
Guardia di Finanza di Portoferraio (Impegno n.512/2025);

Considerato che, per mero errore materiale, è stato riportato un CIG errato rispetto a 
quello effettivamente rilasciato dall’Anac;

Dato atto che il CIG corretto rilasciato da ANAC è il seguente: B63CF69278;

Ritenuto opportuno  procedere  alla  correzione  dell’errore  materiale  di  cui  ai  punti 
precedenti  riportando  sull’impegno  n.512/2025,  registrato  sul  Codice  di  Bilancio 
01/02/1030211/006 - Capitolo 101020318000/0 annualità 2025 del Bilancio di previsione 
pluriennale 2025/2027, il CIG corretto;

Visto il D. Lgs. n.118/2011 e ss. mm. e ii. ed in particolare l’Allegato 4/2;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi di quanto previsto all’art. 147bis 
del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt.107, 109, 151 e 183;

D E T E R M I N A

per quanto esposto in narrativa e qui richiamato:
1

di dare atto dell’errore materiale riportato nella Determinazione dell’Area Amministrativa 
n.51/2025, come sopra specificato;



di  correggere  il  CIG  abbinato  all’impegno  n.512/2025  registrato  al  Codice  di  Bilancio 
01/02/1030211/006 -  Capitolo  101020318000/0 annualità  2025 del  Bilancio 2025/2027, 
dando atto che il CIG corretto è il seguente: B63CF69278;

IL RESPONSABILE
MAZZANTI AGNESE  

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


